
Апатин, 28. новембар 2024. године БРОЈ 29

231.

	 На основу члана 56. Закона о 
буџетском систему („Службени гласник.РС“ 
бр. 54/2009, 73/2010, 101/2010, 101/2010, 
101/2011, 93/2012, 62/13, 63/13-исправка, 
108/13, 142/14, 68/15-др.закон, 103/15, 
99/16, 113/2017, 95/2018, 31/2019, 72/2019, 
149/2020, 118/2021, 138/2022, 118/2021 - др. 
закон и 92/2023), члана 46. став 1. тачка 4. 
Закона о локалној самоуправи („Службени 
гласник РС“ број 129/2007 и 83/2014 – 
др. закон, 101/2016 – др. закон, 47/2018 и 
11/2021 – др. закон), члана 69. став 1. тачка 
5. Статута општине Апатин („Службени 
лист општине Апатин“ број 1/2019, 20/2021 
– исправка и 5/2024),Општинско веће 
општине Апатин, на 10.седници одржаној 
дана 28.11. 2024. године доноси

П Р А В И Л Н И К
О ПРЕНОСУ СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА 

ОПШТИНЕ АПАТИН
МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АПАТИН

Члан 1.

	 Правилником о преносу средстава 
из буџета општине Апатин месним 
заједницама на територији општине Апатин, 
као индиректним корисницима буџета града 
(у даљем тексту: Правилник) уређује се 
начин утврђивања плата, додатака, накнада 
и других примања   запослених   у месним 
заједницама. 

Члан 2.

	 Из буџета општине Апатин 
финансирају се плате запослених у месним 
заједницама на територији општине Апатин.

Члан 3.

	 Основ за пренос средстава за плате 
запослених у месним заједницама чине 
коефицијенти за обрачун и исплату плата 
утврђени Уредбом о коефицијентима за 
обрачун и исплату плата именованих и 
постављених лица и запослених у државним 
органима (“Службени гласник РС”, број 
44/2008-пречишћен текст и 2/2012, 113/2017 
- др. закон, 23/2018, 95/2018 - др. закон, 
86/2019 - др. закон, 157/2020 - др. закон и 
123/2021 - др. закон), према којој се врши 
обрачун и исплата плата запослених у 
општинској управи општине Апатин и 
Одлуком о буџету општине Апатин за 
текућу годину, и то:

	 Запослени:
-   са стеченим високим образовањем 
на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ, мастер 
академским студијама, мастер струковним 
студијама, специјалистичким академским 
студијама, специјалистичким струковним 
студијама, односно на основним 
студијама у трајању од најмање четири 
године, са пет година радног искуства-                                                                                         
коефицијент  20,45



СТРАНА  725  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

	 - са стеченим високим образовањем 
на основним академским студијама у обиму 
од најмање 240 ЕСПБ, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским студијама, 
специјалистичким струковним студијама, 
односно на основним студијама у трајању 
од најмање четири године, са три године 
радног искуства-                                                                                           
                                              коефицијент 18,97                  

	 -  са стеченим високим образовањем 
на основним академским студијама у обиму 
од најмање 240 ЕСПБ, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, 
специјалистичким академским студијама, 
специјалистичким струковним студијама, 
односно на основним студијама у трајању од 
најмање четири године, са једном годином 
радног искуства  -                                                                      
                                           коефицијент  16,20

	 - са стеченим високим образовањем 
на основним академским студијама у обиму 
од најмање 180 ЕСПБ бодова, основним 
струковним студијама, односно на студијама 
у трајању до три године, са три године 
радног искуства -              
                                             коефицијент 13.51 

-	 са стеченим високим образовањем 
на основним академским студијама у обиму 
од најмање 180 ЕСПБ бодова, основним 
струковним студијама, односно на студијама 
у трајању до три године, са девет месеци 
радног искуства -                   
                                            коефицијент 11.25 

             - са стеченим средњим образовањем 
у трајању од четири године са три године       
радног искуства -                                                                                      
                                           коефицијент  10.05  

-	 са стеченим средњим образовањем 
у трајању од четири године са шест месеци  

радног искуства   -                                                                                     
                                            коефицијент   9.67  

-	 са стеченим средњим образовањем у 
трајању од три године   
                                             коефицијент    8.53 

-	 неквалификовани радник -                                                           
                                            коефицијент    6.93 
                                                                                                  
	 Коефицијент изражава сложеност 
послова, одговорност, услове рада, и у себи 
садржи додатак на име накнаде за исхрану у 
току рада и регреса за коришћење годишњег 
одмора. 
	 Основна зарада за запослене 
Месне заједнице се израчунава тако што 
се коефицијент множи са основицом за 
запослена лица чије се плате финансирају 
из буџета.
	

Члан 4.

   	 Средства из члана 3. Правилника 
преносе се Mесним заједницама  
према одговарајућим и припадајућим 
коефицијентима запослених, у складу 
са финансијским плановима сваке месне 
заједнице појединачно, а до висине средстава 
за исплату плата запослених одобрених од 
стране директног буџетског корисника за 
сваку месну заједницу појединачно. 
    						    

Члан 5.
 
          	 Утврђени коефицијенти за секретара 
МЗ увећавају се за 10%, по основу 
руковођења, а запосленима који раде на 
припреми и извршењу финансијског плана, 
вођењу пословних књига и састављању 
рачуноводствених извештаја утврђени 
коефицијенти се увећавају највише до 5%, 
по одлуци Савета Месне заједнице, а на 
предлог Секретара месне заједнице.
 



СТРАНА  726  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

Члан 6.
	
	 Општинско веће може привремено 
да обустави пренос средства за исплату 
плата запослених у месним заједницама у 
следећим случајевима :
-	 необављања послова из своје 
надлежности
-	 непоступања по овом Правилнику, 
закључцима и налозима општинског Већа.
Општинско веће, након утврђивања 
испуњености обавеза месне заједнице у 
погледу обављања послова и поступања по 
налогу општинског већа утврдиће престанак 
основа за привремену обуставу преноса 
средстава за плате из Буџета општине  
Апатин.

Члан 7.

	 Запослена лица у месним заједницама 
имају право на накнаду трошкова превоза 
у јавном саобраћају (градски, приградски, 
међуградски) ради одласка и повратка са 
рада у висини пуног износа цене дневне 
превозне карте у јавном саобраћају, а према 
планираном броју радних дана сваког 
запосленог у години. 
	 Запослени који повремено остварује 
право на накнаду путних трошкова из 
разлога обављања послова и радних 
задатака који произилазе из организације 
рада и делатности месне заједнице остварује 
право на накнаду путних трошкова (путни 
трошак у току радног времена) у висини 
цене аутобуске карте, а на основу ценовника 
превозника у јавном саобраћају.

Члан 8.

	 Секретарима месних заједница се 
одобрава коришћење мобилног телефона 
у службене сврхе, а на терет буџетских 
средстава највише до 2.000,00 динара у 

бруто износу месечно. 
	 Ако задужење на рачунима 
корисника мобилних телефона прелази 
износ из претходног става, корисници су 
дужни да их самостално измире у року 
означеном на рачуну, а уколико овај износ не 
уплате по доспећу рачуна, месној заједници 
за следећи месец ће одобрена средства 
за коришћење мобилног телефона бити 
умањена сразмерно прекораченом износу из 
претходног месеца.
 	 Месним заједницама се одобрава 
коришћење интернет услуга у службене 
сврхе, на терет буџетских средстава највише 
до 1.500,00 динара месечно.
	 За уговоре који су склопљени за 
услуге из става 1. и 3. овог члана, пре 
доношења овог Правилника, исти се 
примењују до истека важења тих уговора, а 
по одобрењу Начелника Општинске управе.

Члан 9.

	 Месним заједницама се одобрава 
коришћење редовног службеног (фиксног) 
телефона на терет буџетских средстава 
највише до укупно 2.000,00 динара месечно, 
без обзира на број телефонских прикључака.
	 Ако задужење на рачуну корисника 
редовног службеног (фиксног) телефона 
прелази износ из претходног става, 
запослени који је одговоран за прекорачење 
износа на рачуну, дужан је да самостално 
измири разлику у дуговању у року означеном 
на рачуну, а уколико овај износ не уплати по 
доспећу рачуна, месној заједници за следећи 
месец ће одобрена средства за коришћење 
редовног службеног( фиксног) телефона 
бити умањена сразмерно прекораченом 
износу из претходног месеца. 
	 Уколико се не може утврдити ко је у 
месној заједници одговоран за прекорачење 
износа из става 1. овог члана, сви запослени 
у месној заједници су дужни да солидарно 
измире разлику у дуговању на начин описан 



СТРАНА  727  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

у ставу 2. овог члана.

Члан 10.

          Запослени у месним заједницама имају 
право на солидарну помоћ за случај:

1) дуже или теже болести запосленог или 
члана његове уже породице или теже повреде 
запосленог или обављања специјалистичких 
лекарских прегледа у оквиру лечења дуже 
и теже болести запосленог који се не 
финансирају из обавезног здравственог 
осигурања или за које би запослени на 
основу заказаног термина прегледа чекао 
дуже од годину дана,
2) набавке медицинско техничких помагала 
запосленог или члана његове уже породице,
3) здравствене рехабилитације запосленог,
4) настанка теже инвалидности запосленог,
5) набавке лекова за запосленог или члана 
уже породице,
6) помоћ породици за случај смрти 
запосленог и запосленом за случај смрти 
члана уже породице,
7) месечну стипендију током редовног 
школовања за децу запосленог чија је 
смрт наступила као последица повреде на 
раду или професионалног обољења - до 
висине месечне просечне зараде без пореза 
и доприноса у Републици Србији према 
последњем објављеном податку органа 
надлежног за послове статистике, а уколико 
деца бораве у предшколској установи месна 
заједница је дужна да надокнади трошкове 
боравка у предшколској установи.
8) помоћ због уништења или оштећења 
имовине, елементарних и других ванредних 
догађаја - до висине неопорезивог износа 
који је предвиђен законом којим се уређује 
порез на доходак грађана,
9) рођења детета запосленог - у висини 
просечне месечне зараде без пореза и 
доприноса у Републици Србији према 
последњем објављеном податку органа 

надлежног за послове статистике,
10) помоћ запосленој за вантелесну оплодњу 
- највише до три просечне месечне зараде 
у Републици Србији према последњем 
објављеном податку органа надлежног за 
послове статистике, а на основу уредне 
документације,
11) другу солидарну помоћ за побољшање 
материјалног и социјалног положаја 
запосленог у складу са мерилима 
прописаним општим актом месне заједнице 
и расположивим финансијским средствима.
      Члановима уже породице у смислу овог 
члана, сматрају се брачни или ванбрачни 
партнер, деца, родитељи, усвојилац, 
усвојеник, штићеник и старатељ запосленог.
      У случају да је више чланова уже породице 
запосленo у месним заједницама, право на 
солидарну помоћ за члана уже породице из 
става 1. тач. 1), 2), 5), 8) и 9) остварује један 
запослени.
           Дужа или тежа болест односно тежа 
повреда у смислу става 1. тачка 1) овог 
члана постоји ако је запослени одсутан 
са рада најмање 30 дана непрекидно због 
спречености за рад услед болести, односно 
повреде.
            Право из става 1. тач. 1), 2) и 5) овог 
члана запослени не остварује за чланове уже 
породице који су право на помоћ остварили 
код послодавца код кога раде, који обављају 
самосталну делатност или примају пензију 
која је већа од висине просечне месечне 
зараде без пореза и доприноса по запосленом 
у Републици Србији према последњем 
објављеном податку органа надлежног за 
послове статистике у тренутку подношења 
захтева.
             Солидарна помоћ у току године, у 
случајевима утврђеним у ставу 1. тач. 1)-
5) овог члана признаје се на основу уредне 
документације, у складу са средствима 
обезбеђеним у финансијском плану месне 
заједнице, а највише до висине три просечне 
месечне зараде без пореза и доприноса 



СТРАНА  728  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

у Републици Србији према последњем 
објављеном податку органа надлежног за 
послове статистике.
       Солидарна помоћ у случају утврђеном 
у ставу 1. тачка 6) овог члана признаје се 
породици и остварује се, по захтеву члана 
породице који се подноси у року од 90 дана 
од дана када је наступио основ за исплату 
солидарне помоћи, највише до висине 
две просечне месечне зараде без пореза 
и доприноса у Републици Србији према 
последњем објављеном податку органа 
надлежног за послове статистике.
       Породицу у смислу става 7. овог члана 
чине брачни и ванбрачни партнер, деца, 
родитељи, усвојилац, усвојеник и старатељ.
             Запослени може да оствари право 
на солидарну помоћ, уколико право на 
медицинско техничка помагала, апарате за 
рехабилитацију, лекове и др. није остварено 
у складу са другим прописима из области 
обавезног социјалног осигурања, борачко-
инвалидске заштите и другим прописима
       Право из става 1. тачка 11. имају и лица 
која су радно ангажована по основу уговора 
о обављању привремених и повремених 
послова, ако су у уговорном односу на дан 
остваривања овог права.

Члан 11.

         Запослени имају право на јубиларну 
награду у висини просечне месечне зараде 
по запосленом у Републици Србији према 
објављеном податку органа надлежног за 
послове статистике, за последњи месец у 
претходној календарској години у односу 
на календарску годину у којој се јубиларна 
награда остварује, с тим што се висина 
новчане награде увећава за 30% при сваком 
наредном остваривању тог права. 
               Јубиларном годином рада сматра се 
година у којој запослено лице навршава 10, 
20, 25, 30, 35 и 40 година рада проведених у 
радном односу у месној заједници.

         Изузетно, ако запосленом лицу престаје 
радни однос у месној заједници, а у текућој 
години остварује право на јубиларну 
награду, награда ће се исплатити таквом 
лицу након престанка његово радног односа 
у месној заједници.

Члан 12.

	 Месне заједнице су дужне да 
обезбеде деци запосленог до 15 година 
живота поклон за Нову годину - новчану 
честитку у вредности до неопорезивог 
износа који је предвиђен законом којим се 
уређује порез на доходак грађана, у висини 
утврђеној општим актом.

	 Право из става 1. овог члана 
обезбеђује се и деци лица које је радно 
ангажовано по основу уговора ван радног 
односа код месне заједнице најмање три 
месеца са прекидима или непрекидно у 
календарској години у којој се обезбеђује 
ово право и ако је у уговорном односу на 
дан остваривања овог права.

	 Месне заједнице могу да обезбеде 
запосленим женама за дан жена - 8. март 
поклон у вредности која је предвиђена 
ставом 1. овог члана, односно други 
пригодан поклон.

	 Право из става 3. овог члана може 
да се обезбеди и женама које су радно 
ангажовано по основу уговора ван радног 
односа код месне заједнице најмање три 
месеца са прекидима или непрекидно у 
календарској години у којој се обезбеђује 
ово право и ако је у уговорном односу на 
дан остваривања овог права.

Члан 13.

    	 Запослени у месној заједници 
имају право, у складу са општим актом, на 



СТРАНА  729  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

отпремнину при одласку у пензију, најмање 
у висини три просечне зараде.
    	  Под просечном зарадом из става 
1. овог члана сматра се просечна зарада 
у Републици Србији према последњем 
објављеном податку републичког органа 
надлежног за статистику

Члан 14.

	 Месне заједнице имају право да 
своја запослена лица додатно осигурају 
од несрећног случаја под најповољнијим 
условима за месну заједницу, које 
осигуравајућа кућа нуди.
Члан 15.

	 Месне заједнице имају право да 
осигурају своје пословне просторије, у 
случају да исте нису осигуране од стране 
општинске управе општине Апатин. 
	 Осигурање се врши под 
најповољнијим условима за месну 
заједницу, које осигуравајућа кућа нуди.

Члан 16.

	 Месним заједницама се одобрава 
набавка канцеларијског материјала, 
потребног за обављање послова из њихове 
надлежности, највише до 50.000,00 динара 
на годишњем нивоу.

Члан 17.

	 Месним заједницама се одобрава 
набавка материјала за одржавање хигијене 
у службеним просторијама, највише до 
40.000,00 динара на годишњем нивоу.

Члан 18.

	 Месним заједницама се одобравају 
средства за  куповину бензина за службена 
возила, највише до 70.000,00 динара на 
годишњем нивоу.

Члан 19.

	 Месне заједнице имају право на 

пренос средстава из буџета општине на име 
накнаде трошкова репрезентације, највише 
до 30.000,00 динара на годишњем нивоу.

Члан 20.

	 Све што није регулисано овим 
Правилником, примењиваће се Посебан 
колективни уговор за запослене за запослене 
у органима општине Апатин („Службени 
лист општине Апатин бр. 19/2022, 1/2023 и 
4/2024).
	 Уколико је Посебан колективни 
уговор за запослене за запослене у 
органима општине Апатин, престао да 
важи,  на запослене у месним заједницама 
примењиваће се Посебан колективни 
уговор за запослене у јединицама локалне 
самоуправе.
 

Члан 21.

	 Даном ступања на снагу овог 
правилника престаје да важи Правилник 
о преносу средстава из буџета општине 
Апатин месним заједницама на територији 
општине Апатин, као индиректним 
корисницима буџета општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ бр. 
12/2017, 14/2018 и 1/2019).

Члан 22.
 
	 Овај Правилник ступа на снагу 
наредног дана од дана објављивања у 
“Службеном листу општине Апатин”

   
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ
АПАТИН 
Број: 110-9/2024 – III                                                          
Дана: 28.11.2024. године                                                                                    
АПАТИН                                                                   

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ



СТРАНА  730  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

232.

             На основу члана 6. став 5. до 7. и чл. 7a.  Закона о порезима на имовину („Службени 
гласник РС“, бр. 26/2001, „Службени лист СРЈ“, бр. 42/2002 -  Одлука СУС и „Службени гласник 
РС“, бр. 80/2002,	 80/2002 - др. закон, 135/2004,	 61/2007,	 5/2009,	 101/2010,	 24/2011,	 78/2011,	
57/2012 - Одлука УС РС, 47/2013 и 68/2014 - др. закон,	 95/2018, 99/2018	 - Одлука УС РС, 
86/2019,	144/2020,	118/2021, 138/2022	и 92/2023) и члана 69. став 1. тачка 26. и члана 156. став 1. 
Статута општине Апатин (,,Службени лист општине Апатин“, бр. 1/2019,	21/2020	 - исправка и 
5/2024),	  Општинско веће општине Апатин на 10. седници, одржаној дана, 28. новембра 2024.	
године, доноси  

 
РЕШЕЊЕ 

О УТВРЂИВАЊУ ПРОСЕЧНИХ ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА НА ИМОВИНУ ЗА 2025. ГОДИНУ НА 

ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АПАТИН 
 

Члан 1. 
 

             Овим решењем утврђују се просечне цене квадратног метра одговарајућих 
непокретности за утврђивање пореза на имовину за 2025. годину на територији општине Апатин. 

 
Члан 2. 

 
             На територији општине Апатин одређенe су четири (4) зоне за утврђивање пореза на 
имовину, према комуналној опремљености и опремљености јавним објектима, саобраћајној 
повезаности са централним деловима општине Апатин, односно са радним зонама и другим 
садржајима у насељу, и то:	 I, II, III, и IV зона , с тим да је ПРВА ЗОНА утврђена  и као 
најопремљенија зона. 
 
             Просечне цене квадратног метра непокретности за утврђивање пореза на имовину за 
2025. годину на територији општине Апатин износе: 
 

 
 

Групе непокретности 
Назив зоне 

I II III IV 

1. Грађевинско земљиште 
562,00 562,00 754,00 301,00 

2. Пољопривредно земљиште - - 162,00 116,00 

3. Шумско земљиште - - - - 

4. Стан 60.999,00 46.764,00 29.056,00 11.348,00 

5. Кућа за становање 23.041,00 23.041,00 26.280,00 15.584,00 

6. Пословне зграде и други 
(надземни и подземни) 
грађевински објекти који служе 
за обављање делатности  

50.610,00 - - - 

7.	Гараже и помоћни објекти - - - - 



СТРАНА  731  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

 
Члан 3. 

 
             Просечне  цене квадратног метра одоговарајућих непокретности на основу којих је 
утврђена основица пореза на имовину за 2024. годину за непокретности обвезника који не воде 
пословне књиге, у најопремљенијој зони износе: 
 
Групе непокретности Пословне зграде и други 

(надземни и подземни) 
грађевински објекти који 
служе 
за обављање делатности 

Гараже и помоћни објекти 

Цена по м2 (дин.)                 59.700,00                   15.700,00 
 

Члан 4. 
 

 Вредност другог земљишта која чини основицу пореза на имовину за пореску годину 
утврђује се применом просечне цене пољопривредног земљишта у тој зони умањене за 40%. 
  

 
Члан 5. 

 
             Ово решење објавити у „Службеном листу општине Апатин“ и на интернет страни 
општине Апатин. 

 
Члан 6. 

 
             Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу 
општине Апатин“, а примењује се од 01. јануара 2025. године.  

 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА 
ОПШТИНА АПАТИН 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН 
Број:436-345/2024-III 
Дана: 28.11.2024.	год. 
А П А Т И Н                                                                                   
 
        

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 
                                                                                                                Дубравка Кораћ             
  

 
                                                                                           



СТРАНА  732  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

233.
	 На основу члана 5. став 6. Закона 
о буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. 
закон,103/2015, 99/2016, 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 
138/2022, 118/2021-др.закон и 92/2023), 
члана 33. Одлуке о буџету општине 
Апатин за 2024. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број    23/2023 и 2/2024), 
члана 69. став 1. тачка 2. Статута општине 
(„Службени лист општине Апатин“ број 
1/2019, 21/2020-испр. и 5/2024), Уговора о 
додели бесповратних средстава за куповину 
сеоске куће са окућницом, Уговора бр. 
000973347 2024 са Министарством заштите 
животне средине – смањење загађења 
ваздуха порелом из индивидуаалних извора 
у 2024. години на територији општине 
Апатин и Уговора бр. 001601369 2024/98 
са Министарством рударства и енергетике 
– Уговор о суфинансирању дела Програма 
енергетске санације породичних кућа и 
станова које спадају у социјално угрожену 
категорију, Општинско веће   општине 
Апатин на   10. седници, одржаној дана 
28.новембра 2024.године, доноси

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 У члану 8. Одлуке о буџету општине 
Апатин за 2024. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број   23/2023, 2/2024 и 
25/2024), Раздео 5: ОПШТИНСКА УПРАВА, 
Функција 060: Становање, Програм 11: 
Социјална и дечија заштита, за корисника 
Општинска управа општине Апатин, 
пројекат шифра: 4006: „Куповина сеоских 
кућа  за младе брачне парове“, апропријација 
30/2, економска класификација 472 – 
Накнаде за социјалну заштиту (4728), извор 

финансирања 07 – Наменски трансфери 
од других нивоа власти, увећава се за 
износ 2.400.000,00 динара, за корисника 
Општинска управа општине Апатин, у 
колони 10  и 11 уноси се број: „10.330.000“.

II

	 У члану 8. Одлуке о буџету општине 
Апатин за 2024. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број   23/2023, 2/2024 
и 25/2024), Раздео 5: ОПШТИНСКА 
УПРАВА, Функција 530: Смањење 
загађености, Програм 6: Заштита животне 
средине, за корисника Општинска управа 
општине Апатин, Програмска активност: 
Праћење квалитета елемената животне 
средине, апропријација 97/1, економска 
класификација 472 – Накнаде за социјалну 
заштиту, извор финансирања 07 – Наменски 
трансфери од других нивоа власти, увећава 
се за износ 7.000.000,00 динара, за корисника 
Општинска управа општине Апатин, у 
колони 10 уноси се број „7.000.000“, а у 
колону 11 уноси се број: „7.750.000“.

III

	 У члану 8. Одлуке о буџету општине 
Апатин за 2024. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број   23/2023, 2/2024 
и 25/2024), Раздео 5: ОПШТИНСКА 
УПРАВА, Функција 430: Гориво и енергија, 
Програм 17: Енергетска ефикасност и 
обновљиви извори енергије, за корисника 
Општинска управа општине Апатин, 
Програмска активност: Енергетски 
менаџмент, апропријација 73, економска 
класификација 454 – Субвенције приватним 
предузећима, извор финансирања 07 – 
Наменски трансфери од других нивоа 
власти, увећава се за износ 3.125.000,00 
динара, за корисника Општинска управа 
општине Апатин, у колони 10 уноси се број 
„9.750.000“, а у колону 11 уноси се број: 



СТРАНА  733  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

„16.375.000“.

IV

 	 У члану 3. Одлуке о буџету општине 
Апатин за 2024. годину („Службени лист 
општине Апатин“ број   23/2023, 2/2024 и 
25/2024), у групи конта 733 – Трансфери од 
других нивоа власти, аналитика 733150 – 
Текући трансфери од других нивоа власти у 
корист нивоа општина,  извор финансирања 
07 – Наменски трансфери од других нивоа 
власти, увећава се за корисника Општинску 
управу општине Апатин,  а у колони 5 уноси 
се број: „54.837.683“, а у колони 6 уноси се 
број: „282.837.683“.

VI

	 Укупни приходи и примања, као и 
укупни расходи и издаци буџета општине 
Апатин за 2024. годину, увећавају се за 
12.525.000 динара и износе 264.004.683 
динара у колони 5 и 1.527.882.683 динара у 
колони 6.

VII

	 Ово решење објавити у „Службеном 
листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                   
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН                                                                    
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ 
АПАТИН
Број: 401- 177 /2024-III
Дана,  28.11.2024. година      
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ

234.
	 На основу члана 69. став 4. Закона 
о буџетском систему („Службени гласник 
Републике Србије“ број 54/2009, 73/2010, 
101/2010 101/2011, 93/2012, 62/2013, 
63/2013, 108/2013, 142/2014, 68/2015 – др. 
закон, 103/2015, 99/2016 и 113/2017, 95/2018, 
31/2019, 72/2019, 149/2020, 118/2021, 
138/2022, 118/2021 – др.закон и 92/2023), 
члана 14. Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2024. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број 23/2023 и 2/2024) и на основу 
члана 69. став 1. тачка 11. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020- исправка и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин на 10. 
седници одржаној дана 28.новембра 2024. 
године доноси 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

	 Из средстава утврђених Одлуком 
о буџету општине Апатин за 2024. годину 
(„Службени лист општине Апатин“ 
број 23/2023, 2/2024 и 25/2024), Раздео 
5: Општинска управа општине Апатин, 
Програм 15: Опште услуге локалне 
самоуправе, ПА: Функционисање локалне 
самоуправе и градских општина, функција 
160 – опште јавне услуге некласификоване 
на другом месту, економска класификација 
499 – средства резерве, позиција 55 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се коришћење 
средстава у износу од 1.263.000,00 динара,  
за апропријације на којима планирана 
средства нису довољна.

II

	 Средства из тачке I овог решења 
распоређују се у оквиру Раздела 5 – 
Општинска управа општине Апатин, за 
следеће програме:



СТРАНА  734  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

-	 Раздео 5 – Општинска управа 
општине Апатин, Глава 5.05. Месне 
заједнице, Програм 15: Опште услуге 
локалне самоуправе, ПА: Функционисање 
месних заједница ( Месна заједница 
Пригревица), функција 160 – Опште јавне 
услуге некласификоване на другом месту, 
економска класификација 414 – Социјална 
давања запосленима, позиција  213 у износу 
од 118.000,00 динара; 

-	 Раздео 5 : Општинска управа општине 
Апатин, Програм 2: Заштита животне 
средине, ПА: Праћење квалитета елемената 
животне средине, функција 530 - Смањење 
загађености, економска класификација 472 
– Накнада за социјалну заштиту, позиција 
97/1 у износу од 150.000,00 динара;Раздео 5 
: Општинска управа општине Апатин, 

-	 Програм 2: Комуналне делатности, 
ПА: Управљање/одржавање јавним 
осветљењем, функција 640 - Улична 
расвета, економска класификација 421 – 
Стални трошкови, позиција 111 у износу од 
450.000,00 динара;

-	 Раздео 5 : Општинска управа 
општине Апатин, Програм 14: Развој 
спорта и омладине, ПА: Подршка локалним 
спортским организација, удружењима и 
савезима, функција 810 – Услуге рекреације 
и спорта, економска класификација 481 
– Дотације невладиним организацијама, 
позиција 119 у износу од 545.000,00 динара;

III

	 О реализацији овог решења ће се 
старати Одељење за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин.

IV

	 Ово решење објавити у „Службеном 
листу општине Апатин“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                        
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАTИН                                         
Број:  401-178 /2024 - III
Дана, 28.11. 2024. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                            

235.
	 На основу члана 64. став 2. Закона 
о јавним предузећима („Службени гласник 
РС“, бр. 15/2016 и 88/2019), члана 46. став 
1. тачка 5a. Закона о локалној самоуправи 
(„Службени гласник Републике Србије“ 
број 129/2007, 83/2014 - др. закон, 101/2016 
- др. Закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон),  и 
члана 69. став 1. тачка 8.  Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019 и 21/2020-испр.), Општинско 
веће општине Апатин, на 10. седници 
одржаној дана 28.новембра 2024.године, 
донело је 

З А К Љ У Ч А К
О УСВАЈАЊУ ИНФОРМАЦИЈЕ 
О СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 

ПЛАНИРАНИХ И РЕАЛИЗОВАНИХ 
АКТИВНОСТИ 

ЈАВНИХ ПРЕДУЗЕЋА  ЗА ПЕРИОД  
1. ЈАНУАР – 30. СЕПТЕМБАР 2024. 

ГОДИНЕ



СТРАНА  735  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

I

	 Усваја се Информација о степену 
усклађености планираних и реализованих 
активности за период   1. јануар – 30. 
септембар 2024. године (у даљем тексту: 
Информација) за следећа предузећа:
	 1. Јавно комунално предузеће ЈКП 
„Наш дом“ Апатин
	 2. Јавно предузеће за управљање 
путничким пристаништем и марином 
„Апатин“ Апатин

II

	 Информација је саставни део овог 
решења.

III

	 Ово   решење и Информацију 
доставити Министарству привреде.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА	 	 	    	
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА АПАТИН
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ
Број: 401- 169/2024-III
Дана: 28.11.2024. год.
А П А Т И Н

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ

236.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и 
члана 69. став 1. тачка 26. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020-исправка и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин, уз 
сагласност Одељења за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин, на 
10. седници, одржаној 28.новембра 2024.
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (друга измена) за 2024. 
годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин  – СКУПШТИНА 
ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план   Скупштине 
општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               



СТРАНА  736  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                    
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                
Број:401- 170/2024 - III
Дана, 28.11.2024.године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ

237.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и 
члана 69. став 1. тачка 26. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020-исправка и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин, уз 
сагласност Одељења за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин, на 
10. седници, одржаној 28.новембра 2024.
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (друга измена) за 2024. 
годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин – ПРЕДСЕДНИК 
ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Председника 
општине Апатин је саставни део овог 

Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                     
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                  
Број: 401- 171/2024 - III
Дана, 28.11.2024.године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК   OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                            

238.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) 
и члана 69. став 1. тачка 26.   Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 10. седници, одржаној 
28.новембра 2024.године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (друга измена) за 2024. 



СТРАНА  737  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин  – ОПШТИНСКО 
ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Општинског 
већа општине Апатин је саставни део овог 
Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                                                                           
Број: 401- 172/2024 - III
Дана, 28.11.2024.године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                      

239.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) и 
члана 69. став 1. тачка 26. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019, 21/2020-исправка и 5/2024), 
Општинско веће општине Апатин, уз 
сагласност Одељења за привреду и финансије 
Општинске управе општине Апатин, на 
10. седници, одржаној 28.новембра 2024.
године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (друга измена) за 
2024. годину директног корисника 
средстава буџета Општине Апатин   – 
ПРАВОБРАНИЛАШТВО ОПШТИНЕ 
АПАТИН.

II

	 Финансијски план 
Правобранилаштва општине Апатин је 
саставни део овог Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               
РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                 
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                  
Број: 401- 173/2024 - III
Дана, 28.11.2024.године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                                



СТРАНА  738  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

240.
	 На основу члана 8. Упутства о раду 
трезора општине Апатин („Службени лист 
општине Апатин“ бр. 4/2018 и 3/2019) 
и члана 69. став 1. тачка 26.   Статута 
општине Апатин („Службени лист општине 
Апатин“ број 1/2019, 21/2020-исправка и 
5/2024), Општинско веће општине Апатин, 
уз сагласност Одељења за привреду и 
финансије Општинске управе општине 
Апатин, на 10. седници, одржаној 
28.новембра 2024.године, доноси следећи:

З А К Љ У Ч А К

I

	 ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ на 
Финансијски план (друга измена) за 2024. 
годину директног корисника средстава 
буџета Општине Апатин  – ОПШТИНСКА 
УПРАВА ОПШТИНЕ АПАТИН.

II

	 Финансијски план Општинске 
управе општине Апатин је саставни део 
овог Закључка.

III

	 Закључак објавити у Службеном 
листу општине Апатин.

               

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                     
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                               
Број: 401- 174 /2024 - III
Дана, 28.11.2024.године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                     

241.
	 На основу члана 58. Закона o јавним 
предузећима („Службени гласник Републике 
Србије“ број 15/2016 и 88/2019), члана 28. 
Одлуке о буџету општине Апатин за 2022. 
годину („Службени лист општине Апатин“ 
број 19/2022, 12/2023 и 19/2023), члана 19. 
Одлуке о промени оснивачког акта Јавног 
комуналног предузећа општине Апатин 
(„Службени лист општине Апатин“ број 
16/2016 – пречишћен текст и 1/2018) и члана 
69. став 1. тачке 2. и 8.  Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019 и 21/2020-испр.), решавајући 
по Захтеву Председника Надзорног одбора 
ЈКП „Наш дом“ Апатин од 03. октобра 2024. 
године,  Општинско веће општине Апатин, 
на 10. седници, одржаној дана 28.новембра 
2024.године, доноси

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К

I

                   Даје се сагласност Јавно комуналном 
предузећу „Наш дом“ из Апатина да   50% 
остварене добити по завршном рачуну за 
2023. годину у износу од 1.132.700,04 динара 



СТРАНА  739  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

употреби за финансирање инвестиције у 
водовод.

II

	             Oбавезује се Јавно комунално 
предузеће „Наш дом“ да документацију у 
вези трошења средстава (документација у 
вези поступка јавне набавке, рачуни, изводи), 
из тачке I, овог Закључка достави Одељењу 
за привреду и финансије Општинске управе 
општине Апатин, у року од месец дана 
од утрошка средстава, а најкасније до 31. 
октобра 2025. године.

III

	 Овај закључак објавити у 
„Службеном листу општине Апатин“:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                     
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                
Број:  401-175 /2024-III          
Дана, 28.11.2024. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ

242.
	 На основу члана 58. Закона o 
јавним предузећима („Службени гласник 
Републике Србије“ број 15/2016 и 88/2019), 
члана 28.  Одлуке о буџету општине Апатин 
за 2023. годину („Службени лист општине 
Апатин“ број 19/2022, 12/2023 и 19/2023), 
члана 19. Одлуке о промени оснивачког 
акта Јавног предузећа „Дунавска обала“ 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 13/2022 – пречишћен текст) и члана 69. 
став 1. тачка 2. и тачка 8. Статута општине 
Апатин („Службени лист општине Апатин“ 
број 1/2019 и 21/2020-испр.), решавајући 
по захтеву Директора Јавног предузећа 
„Дунавска обала“ Апатин од 10. октобра 
2024. године,   Општинско веће општине 
Апатин, на 10. седници, одржаној дана 
28.новембра 2024.године, доноси

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К

I

                   Даје се сагласност Јавном предузећу 
„Дунавска обала“ Апатин да 50% остварене 
добити по завршном рачуну за 2023. годину 
у износу од 724.634,18 динара употреби за 
финансирање инвестиције – реновирање 
апартмана.

II

                                Oбавезује се Јавно предузеће 
„Дунавска обала“ Апатин да документацију 
у вези трошења средстава (документација у 
вези поступка јавне набавке, рачуни, изводи), 
из тачке I овог Закључка достави Одељењу 
за привреду и финансије Општинске управе 
општине Апатин, у року од месец дана 
од утрошка средстава, а најкасније до 31. 
октобра 2025. године.



СТРАНА  740  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

III

                                    Овај закључак објавити у 
„Службеном листу општине Апатин“:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                     
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА                                           
ОПШТИНА АПАТИН                                                          
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН                                       
Број: 401- 176 /2024-III          
Дана, 28.11.2024. године
А  П  А  Т  И  Н

ПРЕДСЕДНИК  OПШТИНСКОГ ВЕЋА
Дубравка Кораћ                                                                                          



СТРАНА  741  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 



СТРАНА  742  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН

ПРАВИЛНИК О ПРЕНОСУ 
СРЕДСТАВА ИЗ БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 
МЕСНИМ ЗАЈЕДНИЦАМА 
НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ АПАТИН, 
КАО ИНДИРЕКТНИМ 
КОРИСНИЦИМА БУЏЕТА 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ 
ПРОСЕЧНЕ ЦЕНЕ 
КВАДРАТНОГ МЕТРА 
ОДГОВАРАЈУЋИХ 
НЕПОКРЕТНОСТИ ЗА 
УТВРЂИВАЊЕ ПОРЕЗА 
НА ИМОВИНУ ЗА 2025. 
ГОДИНУ НА ТЕРИТОРИЈИ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНИ 
АПРОПРИЈАЦИЈЕ У БУЏЕТУ 
ОПШТИНЕ АПАТИН 

РЕШЕЊЕ О ОДОБРАВАЊУ 
СРЕДСТАВА ИЗ ТЕКУЋЕ 
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 

ЗАКЉУЧАК О УСВАЈАЊУ 
ИНФОРМАЦИЈЕ О 
СТЕПЕНУ УСКЛАЂЕНОСТИ 
ПЛАНИРАНИХ И 
РЕАЛИЗОВАНИХ 

231.

232.

233.

234.

235.

724

730

732

733

АКТИВНОСТИ ЈАВНИХ 
ПРЕДУЗЕЋА ЗА ПЕРИОД 01. 
ЈАНУАР – 30. СЕПТЕМБАР 
2024. ГОДИНЕ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ДРУГЕ 
ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА  СКУПШТИНЕ 
ОПШТИНЕ АПАТИН ЗА 
2024. ГОДИНУ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ДРУГЕ 
ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА  ПРЕДСЕДНИКА 
ОПШТИНЕ АПАТИН ЗА 
2024. ГОДИНУ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ДРУГЕ 
ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА  ОПШТИНСКОГ 
ВЕЋА  ОПШТИНЕ АПАТИН 
ЗА 2024. ГОДИНУ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА 
ДРУГЕ ИЗМЕНЕ 
ФИНАНСИЈСКОГ ПЛАНА  
ПРАВОБРАНИЛАШТВА  
ОПШТИНЕ АПАТИН ЗА 
2024. ГОДИНУ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ НА ДРУГЕ 

236.

237.

238.

239.

240.

734

735

736

736

737



СТРАНА  743  -   БРОЈ   29 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АПАТИН 28. НОВЕМБАР 2024.  ГОДИНЕ 

ИЗДАВАЧ:  Општинска управа општине Апатин - Одељење за општу управу, 
друштвене делатности и скупштинске послове - Главни и одговорни уредник:   
дипл. правник Александра Вукоман - ПРЕТПЛАТА И ДОСТАВЉАЊЕ: Одељење за
општу управу, друштвене делатности и скупштинске послове општине Апатин.

Телефон:  025/772-122 - локал - 522 - ШТАМПА: “Колор Принт” Лаћарак, 1.Новембар 254, телефон: 022/671-377. Тираж: 5
примерака. ПРЕТПЛАТА: Годишња претплата (аконтација) 1.500,00 динара. Уплата се врши на рачун број: 840-420845-48;
Назив рачуна: Евидентни рачун Општинске управе, са назнаком за ,,Службени лист општине”.

САДРЖАЈ
Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

Ред.
бр. НАЗИВ СТРАНА

ИЗМЕНЕ ФИНАНСИЈСКОГ 
ПЛАНА  ОПШТИНСКЕ 
УПРАВЕ  ОПШТИНЕ 
АПАТИН ЗА 2024. ГОДИНУ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ ДА ДЕО 
ДОБИТИ ЗА 2023. ГОДИНУ 
ЈКП НАШ ДОМ УТРОШИ ЗА 
ИНВЕСТИЦИЈЕ 

ЗАКЉУЧАК О ДАВАЊУ 
САГЛАСНОСТИ ДА ДЕО 
ДОБИТИ ЗА 2023. ГОДИНУ  
ЈП ДУНАВСКА ОБАЛА 
УТРОШИ ЗА ИНВЕСТИЦИЈЕ 

241.

242.

738

738

739


